DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INCLUSÃO DE UMA ALUNA
COM DEFICIÊNCIA MÚLTIPLA EM UMA ESCOLA NO MUNICÍPIO DE PARINTINS de
autoria de GRACIENE MATOS LOPES, KEILA TAVARES GOMES, ANA PATRÍCIA DE
SOUZA, foi publicado nos Anais VII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117775

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117775